

Rio Sko, Esbjerg A/S
CVR-nr. 36574410
Grønnegade 17
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.09.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rio Sko, Esbjerg A/S
Grønnegade 17
6760 Ribe

CVR-nr.: 36574410

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jakob Hansen
Mads Hansen
Lars Hansen

Direktion

Lars Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i detail- og engroshandel med fodtøj. Herudover foretager selskabet investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.801 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.534.202	1.423.965
Personaleomkostninger	1	(2.874.688)	(2.577.622)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.941.382)</u>	<u>1.358.721</u>
Driftsresultat		(1.281.868)	205.064
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(70.866)	(35.331)
Andre finansielle indtægter		183.312	596.092
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.060.555)</u>	<u>(1.871.299)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.229.977)	(1.105.474)
Skat af ordinært resultat	3	<u>429.173</u>	<u>236.365</u>
Årets resultat		<u>(1.800.804)</u>	<u>(869.109)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.800.804)</u>	<u>(869.109)</u>
		<u>(1.800.804)</u>	<u>(869.109)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		79.143.259	58.685.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.760.251	1.747.871
Indretning af lejede lokaler		225.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>81.128.510</u>	<u>60.433.833</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		319.182	390.048
Andre tilgodehavender		303.842	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>623.024</u>	<u>390.048</u>
Anlægsaktiver		<u>81.951.534</u>	<u>60.823.881</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.576.705	2.816.716
Forudbetalinger for varer		0	13.725
Varebeholdninger		<u>4.576.705</u>	<u>2.830.441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.276	44.834
Andre tilgodehavender		13.652	29.675
Tilgodehavende selskabsskat		82.173	106.365
Tilgodehavender		<u>175.101</u>	<u>180.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.376.024	1.450.907
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.376.024</u>	<u>1.450.907</u>
Likvide beholdninger		<u>142.414</u>	<u>4.889.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.270.244</u>	<u>9.352.202</u>
Aktiver		<u>88.221.778</u>	<u>70.176.083</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	6.000.000	6.000.000
Reserve for opskrivninger		39.027.476	24.607.263
Overført overskud eller underskud		2.271.800	1.646.724
Egenkapital		<u>47.299.276</u>	<u>32.253.987</u>
Udskudt skat		9.548.462	5.144.000
Hensatte forpligtelser		<u>9.548.462</u>	<u>5.144.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		24.003.569	25.046.993
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>24.003.569</u>	<u>25.046.993</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.041.513	1.031.543
Bankgæld		480.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.265	295.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.773.998	4.603.834
Anden gæld		1.448.966	1.793.001
Periodeafgrænsningsposter		90.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.370.471</u>	<u>7.731.103</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.374.040</u>	<u>32.778.096</u>
Passiver		<u>88.221.778</u>	<u>70.176.083</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	24.607.263	3.082.724	33.689.987
Rettelse af fundamentale fejl	0	0	(1.436.000)	(1.436.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	21.597.555	0	21.597.555
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(4.751.462)	0	(4.751.462)
Overført til reserver	0	(2.425.880)	2.425.880	0
Årets resultat	0	0	(1.800.804)	(1.800.804)
Egenkapital ultimo	6.000.000	39.027.476	2.271.800	47.299.276

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.681.358	2.386.892
Andre omkostninger til social sikring	193.330	190.730
	<u>2.874.688</u>	<u>2.577.622</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	50.000	0
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	488.504	3.026.365
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.402.878	1.841.652
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(6.226.738)
	<u>1.941.382</u>	<u>(1.358.721)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(82.173)	(106.365)
Ændring af udskudt skat	(393.000)	(125.000)
Effekt af ændrede skattesatser	46.000	(5.000)
	<u>(429.173)</u>	<u>(236.365)</u>
	<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsakti-</u> <u>ver</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.026.365	0
Tilgange	488.504	250.000
Kostpris ultimo	<u>3.514.869</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.026.365)	0
Årets nedskrivninger	(488.504)	0
Årets afskrivninger	0	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.514.869)</u>	<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	49.809.885	11.800.046	0
Tilgange	0	250.000	250.000
Kostpris ultimo	49.809.885	12.050.046	250.000
Opskrivninger primo	31.548.263	0	0
Årets opskrivninger	21.597.555	0	0
Opskrivninger ultimo	53.145.818	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(22.672.186)	(10.052.175)	0
Årets afskrivninger	(1.140.258)	(237.620)	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.812.444)	(10.289.795)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.143.259	1.760.251	225.000
Merværdi ved foretagne opskrivninger	50.719.938	0	0
		Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.055.000	0
Tilgange		0	303.842
Kostpris ultimo		5.055.000	303.842
Nedskrivninger primo		(4.664.952)	0
Andel af årets resultat		(70.866)	0
Nedskrivninger ultimo		(4.735.818)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		319.182	303.842
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Lars Hansen Holding ApS	Ribe	ApS	10,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	4.939.000,00	4.939.000
Ordinære aktier	1	61.000,00	61.000
Ordinære aktier	20	40.000,00	800.000
Ordinære aktier	5	10.000,00	50.000
Ordinære aktier	40	1.000,00	40.000
Ordinære aktier	220	500,00	110.000
	<u>287</u>		<u>6.000.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.031.543</u>	<u>1.041.513</u>	<u>24.003.569</u>	<u>19.737.272</u>
	<u>1.031.543</u>	<u>1.041.513</u>	<u>24.003.569</u>	<u>19.737.272</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.900 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 57.546 t.kr.